
 

滋老協 第２９ 号  

令和３年 ８月１３日 

滋賀県老人福祉施設協議会 

会 員 施 設 長 様 

滋賀県老人福祉施設協議会 

会 長       堤 洋三 

滋老協研究協議大会実行委員会 

委員長      榊原 昌哉 

 

 

第１１回（令和３年度）滋賀県老人福祉施設研究協議大会分科会発表の 

募集について（お願い） 

 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協議会及び委員会にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、現在第１１回（令和３年度）滋賀県老人福祉施設研究協議大会を１１月１８日

（木）に開催致したく準備を進めているところです。 

つきましては、同大会の分科会発表に会員の皆様方にご応募いただきたく、ここにご

案内申し上げます。 

別添「分科会発表の募集について」をご参照いただき、奮ってご応募くださるよう、

お願い申しあげます。 

 

 

なお、今大会は新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、会場参加者の規模を 

縮小しオンラインでも参加していただける様、ハイブリッド形式での開催を予定し

ております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【事務局】 

滋賀県老人福祉施設協議会 担当：吉岡 ／ 木
きの

平
ひら

 

TEL 077-585-9380 

FAX 077-585-9381 

Ｅメール yoshioka@shiga-roushikyo.jp 


